
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 
im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 
15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 

 
 

DZP.2344.39.2023                                                     

Białystok, dn. 1 grudnia 2023 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 w tym 
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku. 
 

SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, zgodnie z art. 253 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) 
informuje, iż w zakresie: 
 
 
Pakiet nr 8 
 

Na podstawie art. 260 ust. 2 Pzp, Zamawiający  zawiadamia o unieważnieniu  postępowania  
w zakresie 8 części zamówienia o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z w związku z wystąpieniem przesłanki określonej w art. 255 pkt 6 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne 

Zamawiający unieważnia pakiet nr 8 z powodu faktu, iż postępowanie obarczone jest niemożliwą do 
usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 

Zapisy OPZ sformułowano w sposób wadliwy. Na tym etapie prowadzonego postępowania 
Zamawiający nie jest w stanie wprowadzić czynności naprawczych, wada OPZ ma charakter 
nieusuwalny. W związku z powyższym należy unieważnić postępowanie, które nie leży w interesie 
publicznym. 

 
 
 
 
 



 
 

Strona 2 z 4 
 

Pakiet nr 16 
 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin  

 
Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferta Wykonawcy uzyskała następującą punktację:   

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 60,00 pkt 

 
Kryterium: 

Czas dostawy 
max. 40,00 pkt. 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów łącznie 

6. 

Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Anny Walentynowicz 34 
20-328 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 
Pakiet nr 18 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Beryl Med Poland Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02-220 Warszawa 

 
Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferta Wykonawcy uzyskała następującą punktację:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 60,00 pkt 

 
Kryterium: 

Czas dostawy 
max. 40,00 pkt. 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów łącznie 

7. 

Optimed Pro-Office Anna Szewczyk 
ul. Forteczna 5 
32-086 Węgrzce 

30,25 40,00 70,25 

31. 

Beryl Med Poland Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36 bud.14C 
02-220 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Strona 3 z 4 
 

Pakiet nr 29 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Beryl Med Poland Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa  

 
Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferta Wykonawcy uzyskała następującą punktację:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 60,00 pkt 

 
Kryterium: 

Czas dostawy 
max. 40,00 pkt. 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów łącznie 

31. 

Beryl Med Poland Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36 bud.14C 
02-220 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

33. 

Applied Medical Polska Sp. z o. o. 
ul. Grójecka 208 
02-390 Warszawa 

28,15 40,00 68,15 

 
 
Pakiet nr 34 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
AKME Pałejko Sp. j. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  

 
Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferta Wykonawcy uzyskała następującą punktację:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 60,00 pkt 

 
Kryterium: 

Czas dostawy 
max. 40,00 pkt. 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów łącznie 

13. 

AKME Pałejko Sp. j. 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
 
Pakiet nr 36 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa  

 



 
 

Strona 4 z 4 
 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 60,00 pkt 

 
Kryterium: 

Czas dostawy 
max. 40,00 pkt. 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów łącznie 

8. 

ConvaTec Polska Sp. z o.o. 
Al. Armii Ludowej 26 
00-609 Warszawa 

33,29 40,00 63,41 

23. 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

52,50 40,00 100,00 

 
 


